
平成 27 年 1 月 

お 得 意 様 各 位 

 

販売中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび誠に勝手ながらマレイン酸クロルフェニラミン散 1％「ＮＰ」を製造販売元製造中

止のため、平成２７年１月末日にて販売を中止させていただきますので、お知らせ申し上げます。 

  大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛願賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

【販売中止品目】 

品  名 包 装 JAN コード 製造販売元 経過措置期間満了日

ﾏﾚｲﾝ酸ｸﾛﾙﾌｪﾆﾗﾐﾝ散 1%

「NP」 
500g 4987333020294

ﾆﾌﾟﾛﾌｧｰﾏ 

株式会社 
2015 年 3 月末日 

  

                                                                                       以上 

 

 

 

 

 

 

 

 


